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Warszawa, 02.02.2017 r.

BPzp-261-2/17
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego usługę bezpośredniej ochrony
  fizycznej obiektu w Łaziskach – znak sprawy: BPzp-261-2/17
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Odnosząc się do sposobu obliczenia ceny ofertowej, określonego w SIWZ, proszę 
o potwierdzenie,  że w związku z wejściem w życie przepisów nakładających na Wykonawcę obowiązek kalkulowania ceny z uwzględnianiem w kosztach pracy na 2017 r. co najmniej „minimalnej stawki godzinowej” w wysokości 13 zł, Zamawiający będzie badał ceny złożonych w postępowaniu ofert, z obowiązującymi przepisami, a więc przez pryzmat znowelizowanego przepisu art. 90 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp), tj. weryfikując, czy Wykonawca uwzględnił w kosztach pracy dla umów zlecenia ustaloną minimalną stawkę godzinową w wysokości 13 zł?.
Odpowiedź
Zamawiający zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ wymaga, by wszystkie osoby, które ze strony Wykonawcy wykonywać będą przedmiot umowy, będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy (pełny etat), przez cały okres realizacji umowy. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 września 2016 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2017 r., od dnia 1 stycznia 2017 r. minimalne wynagrodzenie za pracę wynosi 2000 zł brutto.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia przy udziale podwykonawców?”
Odpowiedź
Zamawiający zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ, dopuszcza wykonanie przedmiotu umowy przy udziale podwykonawców, w zakresie korzystania z patrolu interwencyjno-ochronnego.
Pytanie nr 3 
Czy wszystkie godziny pracy pracowników mają być przepracowane na umowę o pracę?
Czy Zamawiający dopuszcza umowę zlecenie dla pracownika zatrudnionego na umowę o pracę?
Odpowiedź 
Zamawiający zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ wymaga, by wszystkie osoby, które ze strony Wykonawcy wykonywać będą przedmiot umowy, będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy (pełny etat), przez cały okres realizacji umowy.  Zamawiający nie dopuszcza umów zlecenia dla pracownika zatrudnionego na umowę o pracę.
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